


PARádní kraj
Oficiální značka Pardubického kraje, 
která sdružuje aktivity zaměřené na 
regionální rozvoj a inovace. Cílem je 
propojit podnikatele, firmy, výzkumníky, 
studenty a zástupce obcí, aby společně 
tvořili budoucnost Pardubického kraje.

Představení Parádního kraje



Představení Parádního kraje

Inovační
ekosystém

Projekt
PK+RRAPK

SA+

Region
Inovační ekosystém
Projekt PK+RRAPK => SA+



Představení Parádního kraje

Startupy, firmy, 
podnikatelé

Podpůrné 
organizace

Veřejná správa

Média, veřejnostUniverzity, školy

Výzkumné 
organizace

Inovační
ekosystém



Představení Parádního kraje

Startupy, firmy, podnikatelé



Představení Parádního kraje

Výzkumné organizace



Představení Parádního kraje

Univerzity, školy



Představení Parádního kraje

Podpůrné organizace

Krajská hospodářská komora
Pardubického kraje



Představení Parádního kraje

Veřejná správa

Králíky

MĚSTO
ČESKÁ TŘEBOVÁ



Představení Parádního kraje

Krajské inovační 
platformy (KIP)
»Chemie, textil a plast
»Elektrotechnika a informatika
»Strojírenství a doprava
»SMART region
»Inovační platforma Pk  
(marketing IE Pk)



Představení Parádního kraje

2023

12

2024

17

2025

21

Startovací vouchery 

4,79
milionu

Kč



Představení Parádního kraje

2023

4
2024

7

2025

11

Technologické vouchery 

2,35
milionu

Kč



Představení Parádního kraje

2023

536

2024

1126

2025

1706
PARádní akce SA+



Představení Parádního kraje

AI a KYBEZ  
v praxi firem
Konference o možnostech  
podpory TA ČR



Představení Parádního kraje

AI a KYBEZ v praxi firem

205
ÚČASTNÍKŮ

10
ŘEČNÍKŮ



Představení Parádního kraje

Nebraňte se  
aplikovanému výzkumu
Konference o možnostech  
podpory TA ČR



Představení Parádního kraje

Nebraňte se aplikovanému výzkumu

85
ÚČASTNÍKŮ

5
ŘEČNÍKŮ



Představení Parádního kraje

Showference 2024
Největší networkingová akce 
PARádního kraje. Unikátní formát 
akce, během které se v jeden 
podvečer spojuje přínos odborné 
konference a kouzlo vánočního 
setkání a networkingu.



Představení Parádního kraje

Showference 2024

280
ÚČASTNÍKŮ

15
ŘEČNÍKŮ

21
PARTNERŮ

3
STAGE



Představení Parádního kraje

Celostátní konference 
HSOÚ Pardubický kraj
25. 03. 2025
FABRIKA Svitavy



Představení Parádního kraje

Celostátní konference HSOÚ Pardubický kraj

220
ÚČASTNÍKŮ

35
ŘEČNÍKŮ

2
DISKUZNÍ PANELY

6
WORKSHOPŮ



Představení Parádního kraje

Dny AI 2025
Pro všechny, kteří se zajímají 
o AI a její využití.

MÍSTO PRO VÁS?



Spolu tvoříme PARádní síť

Představení Parádního kraje

Krajská hospodářská komora
Pardubického kraje



Představení Parádního kraje

61771
sledujících 48870

sledujících

Koho společně 
dokážeme oslovit



Jak PARticipovat?
»SDÍLEJTE »OZNAČUJTE 
»ODKAZUJTE »PIŠTE hlásky PAR 
verzálkami - je to snadné a nic to 
nestojí 

»DEJTE NÁM VĚDĚT






Představení Parádního kraje



Šablony k využití

Představení Parádního kraje



Představení Parádního kraje



Představení Parádního kraje

Krajská hospodářská komora
Pardubického kraje

14 112 Kč

145 874 Kč

75 863 Kč

161 336 Kč

140 395 Kč

CELKEM   537 580 Kč

Spolupráce s partnery 2024



Ing. Ondřej Tušl
ondrej.tusl@rrapk.cz

Představení Parádního kraje



Děkuji za pozornost.

Buďte s námi PARádní!



Smart akcelerátor+ / Pardubický kraj inovativní reg. č.: CZ.02.01.02/00/22_009/0004892 


